cht -f,e4er,idticct Câmara Municipal de lbitinga

_ g~ L9Ya ce.:~1 	 111 11111111111111 1111 1E1 Protocolo Geral 0000157/2016
Data: 1610212016 Horário: 20:53

Legislativo - REQ 3612016

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA —

WINDSON PINHEIRO.

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de

Vossa Excelência urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa

Ordinária que se realiza nesta data, do PROJETO DE LEI N° 003/16 — QUE AUTORIZA

O PODER EXECUTIVO A ABRIR CRÉDITO ESPECIAL NO ORÇAMENTO

VIGENTE, APROVADO PELA LEI MUNICIPAL N° 4.208, DE 21 DE DEZEMBRO

DE 2015, DESTINADO PARA COMPLEMENTAÇÃO DA CONSTRUÇÃO DO

PRÉDIO DO TEATRO MUNICIPAL DARCY DE BIAZI, de autoria do Executivo

Municipal.

Esse aporte fmanceiro destina-se a suprir as dotações anteriormente

aprovadas por essa Casa (Lei Municipal n° 4.163/15) para complementação da construção do

Teatro em razão do convênio celebrado com o Governo do Estado de São Paulo, tendo em

vista que está em andamento a complementação da parte civil, restando ainda o forro acústico,

poltronas e demais materiais permanentes necessários.

Termos em que,

P. Deferimento

Ibiting evereiro de 2016.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-0
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1